
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
_____________________________________________________ 

 
Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi 

Szpital im. dr. J. Babińskiego 
91-229 Łódź, ul. Aleksandrowska 159 
tel. / fax.  42 71 55 777, 42 652-80-30 

REGON  000297187       NIP  947-16-67-139 

__________________________________________________________ 

 

 

 

 

Łódź, dnia 18.07.2023 r. 

SPZOZ/ZPIZ/205/2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 2) ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w przedmiocie 

„Świadczenie usługi odbioru, wywozu i zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących działalności   

Spec. Psych. ZOZ w Łodzi. Znak sprawy: ZPIZ/TP/U/13/2023.” 

 

                Zamawiający, Spec. Psych. ZOZ w Łodzi, na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia poniżej informacje,  

o których mowa w art. 222 ust. 5 ww. ustawy. 

OFERTA NR 1: 

FFC POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze                                                                                                                                               

NIP: 6762157648 

Warunki realizacji zamówienia: 

1. Zaoferowana wartość ogólna brutto: 625 968,00 PLN 

2. POSIADAMY/ NIE POSIADAMY* aktualny i ważny Certyfikat systemu zarządzania środowiskowego 

zgodnie z normą PN-EN ISO 14001:   

3. Zaoferowany termin płatności faktury: 60 dni zgodnie z wymogami SWZ. 

 

OFERTA NR 2: 

REMONDIS SP. Z O.O. 

ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa                                                                                                                                     

NIP: 7280132515 

Warunki realizacji zamówienia: 

1. Zaoferowana wartość ogólna brutto:  521 458,56 PLN 

2. POSIADAMY/ NIE POSIADAMY* aktualny i ważny Certyfikat systemu zarządzania środowiskowego 

zgodnie z normą PN-EN IS O 14001:   

3. Zaoferowany termin płatności faktury: 60 dni zgodnie z wymogami SWZ. 

 

 

Z poważaniem 

Anna Śremska 

Dyrektor Spec. Psych. ZOZ w Łodzi 


		2023-07-18T15:04:02+0200




